
Na podlagi 3. člena zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91), 11. člena zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/91) ter 5. člena začasnega statutarnega sklepa Občine Šentjur pri 
Celju (Uradni list RS, št. 8/94) je Občinski svet občine Šentjur pri Celju na seji dne 27. marca 1995 sprejel 

O D L O K 
    o dopolnitvi odloka o ustanovitvi javnih zavodov na področju dejavnosti 

vzgoje in izobraževanja v občini Šentjur pri Celju 

1. člen 

Dopolni se 2. člen odloka o ustanovitvi javnih zavodov na področju dejavnosti vzgoje in izobraževanja v Občini 
Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 1/92) s tem, da se za prvo alineo vstavi nova alinea, ki glasi: 

“ – Osnovna šola Hruševec, p. o., Šentjur, Gajstova pot 2/a “ 

2. člen 

Odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. 012-5/95-1 
Šentjur pri Celju, dne 27. marca 1995. 

Predsednica 
    Občinskega sveta 

    občine Šentjur pri Celju 
    Tatjana Oset l. r. 

 


